1

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

  П Р И К А З

      20 апреля  2021 года                                                                                                                                                             № 4 к/к

О присвоении спортивных разрядов, категорий спортивных судей,

      о ходатайствах на присвоение спортивных званий и наград

  На основании ходатайств учреждений Спорткомитета, спортклубов и КФК, окружных федераций по видам спорт, в

соответствии с требованиями и Положением о ЕВСК, утвержденным приказом Минспорта РФ от 20.02.2017 года № 108, а также

приказами Министерства спорта РФ от 28.02.2017 года № 134 «Положение о спортивных судьях», от 04.12.2019 №1025 «О

ведомственных наградах Министерства спорта РФ»,  приказами Департамента спорта Владимирской области от 29.05.2020 года

№ 46 «О присвоении спортивных разрядов, квалификационных категорий специалистов в области физической культуры и спорта

и квалификационных категорий спортивных судей» и от 05.03.2014 №80 «О Почетной грамоте и Грамоте департамента» и иными

нормативными актами, а также на основании решения кадровой комиссии Спорткомитета округа Муром от 20.04.2021 № 4/2021

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ спортивный разряд:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта и показанный результат Дата рождения Спортклуб,

КФК, СШ

Ф.И.О. тренера

1.  КИЛЬДЮШОВ

Андрей Дмитриевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе 30-

31.03.21 г. Муром ВП-30 296 очков

18.07.2006 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

2.  ПУЗАНОВ

Никита Андреевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе 30-

31.03.21 г. Муром ВП-30 295 очков

09.08.2007 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

3.  МЕРЗЛИКИН

Данила Григорьевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе 30-

31.03.21 г. Муром ВП-30 291 очков

01.04.2003 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

4.  МОЛОДЕНОВ

Павел Евгеньевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе 30-

31.03.21 г. Муром ВП-30 291 очков

24.11.2006 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

 2

5.  ЛИСОВ

Степан Александрович
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе 30-

31.03.21 г. Муром ВП-30 291 очков

30.08.2004 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

6.  КРОНШТАТОВА

Ярослава Дмитриевна
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе 30-

31.03.21 г. Муром ВП-30 296 очков

02.05.2006 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

7.  КАТКОВА

Алина Альбертовна
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе 30-

31.03.21 г. Муром ВП-30 295 очков

16.02.2005 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

8.  БЕЛОВА

Арина Альбертовна
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе 30-

31.03.21 г. Муром ВП-30 290 очков

06.10.2006 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

9.  ТОМИЛИН

Михаил Николаевич
ПОЛИАТЛОН

Первенство Владимирской области по полиатлону

(троеборье с лыжной гонкой)

29 – 31 января 2021, г.Ковров

2-е место, 209 очков

18.08.1981 МБУ СШ

«Верба»

Кабанова Г.А.

10.  ПУГАЧЕВ

Дмитрий Евгеньевич
ПОЛИАТЛОН

Чемпионат Владимирской области по полиатлону

(троеборье с лыжной гонкой)

29 – 31 января 2021, г. Ковров

16-е место, 192 очка

22.08.2003 МБУ СШ

«Верба»

Кабанова Г.А.

11.  КАРАМНОВ

Артем Сергеевич
ВБЕ

Всероссийские соревнования по ВБЕ, дисциплина

Кобудо - ката

27.02.2021 г. Подольск

кобудо в/к 55 - 3 место

27.11.2007 МБУДО ЦВР Трифонов А.

12.  КОЗЛОВ

Арсений Дмитриевич
ВБЕ

Всероссийские соревнования по ВБЕ, дисциплина

Кобудо

27.02.2021 г. Подольск

кобудо в/к 36 кг - 1 место

14.01.2010 МБУДО ЦВР Абрамов С.Л.

13.  СИНЦОВ

Даниил Германович
ВБЕ

Всероссийские соревнования по ВБЕ, дисциплина

Кобудо

27.02.2021 г. Подольск

26.07.2009 МБУДО ЦВР Абрамов С.Л.

 3

кобудо в/к 40 кг - 1 место

14.  ЗВАРЦЕВ

Даниил Александрович
ВБЕ

Всероссийские соревнования по ВБЕ, дисциплина

Кобудо

27.02.2021 г. Подольск

кобудо в/к 55 кг - 3 место

02.10.2008 МБУДО ЦВР Абрамов С.Л.

15.  БРАЗГИН

 Дмитрий Андреевич
ПЛАВАНИЕ

Чемпионат округа Муром по плаванию

06-07.04.21

100в/с-1.03.21

12.09.2005 МБУ

СШ «Ока»

Сидорова Н.В.

16.  КОРНЕВА

Ксения Олеговна
ПЛАВАНИЕ

Чемпионат округа Муром по плаванию

06-07.04.21

100кпл-1.24.00

10.04.2006 МБУ

СШ «Ока»

Сидорова Н.В.

17.  КУЗИН

 Никита Александрович
ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА

Первенство округа Муром по тяжелой атлетике

памяти МС СССР А.А. Казакова, 03-04.04.21, г.

Муром

Толчок + рывок 75+90 в/к 67

04.04.2005 МБУ СШ «Ока» Муратов Г.В.

2. Подтвердить присвоение ВТОРОГО СПОРТИВНОГО разряда:

1. СТАРКОВА

 Виктория Дмитриевна
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о. Муром по пулевой стрельбе

30-31.03.21 г. Муром ВП-30

290 очков

14.09.2005 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

3. ПРИСВОИТЬ  ТРЕТИЙ  спортивный  разряд:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта и показанный результат Дата рождения Спортклуб,

КФК, СШ

Ф.И.О. тренера

1.  КИЛЬДЮШОВ

Алексей Евгеньевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе 30-

31.03.21 г. Муром ВП-20 191 очков

10.10.2007 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

2.  БАТАЕВ

Сергей Вадимович
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе 30-

31.03.21 г. Муром ВП-20 184 очков

15.07.2008 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

3.  ЛОЙКО

Антон Александрович
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе 30-
16.03.2008 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

 4

31.03.21 г. Муром ВП-20 172 очков

4.  КЛЯУЗОВ

Егор Алексеевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе 30-

31.03.21 г. Муром ВП-20 189 очков

03.07.2006 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

5.  ГРЕБЕНЧУК

Макар Павлович
ПЛАВАНИЕ

Чемпионат округа Муром по плаванию,

06-07.04.21, г.Муром,

100 брасс – 1.28.44

21.11.2006 МБУ СШ «Ока» Горелов Ю.В.

6.  ШУВАЛОВ

Кирилл Андреевич
ПЛАВАНИЕ

Чемпионат округа Муром по плаванию,

06-07.04.21, г.Муром, 100 в/с – 1.07.29

19.05.2006 МБУ СШ «Ока» Горелов Ю.В.

7.  КОРОЛЕВ

Иван Сергеевич
ПОЛИАТЛОН

Чемпионат Владимирской области по полиатлону

(троеборье с лыжной гонкой)

29 – 31 января 2021, г. Ковров

19-е место, 178 очка

13.11.1997 МБУ СШ

«Верба»

Кабанова Г.А.

8.  ЛЕШОНКОВ

Владимир Владимирович
ПОЛИАТЛОН

Чемпионат Владимирской области по полиатлону

(троеборье с лыжной гонкой)

29 – 31 января 2021, г. Ковров

21-е место, 164 очка

21.04.1995 МБУ СШ

«Верба»

Кабанова Г.А.

9.  КАБЗИНОВА

Полина Рустамовна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области по легкой

атлетике в помещении среди юношей  среди

юношей и девушек

 2006 – 2007 гг.р.

18 – 19 февраля 2021, г.Г-Хрустальный

Бег 50м – 7,6 27-е место

Бег 300м -49,3, 16-е место

09.01.2007 МБУ СШ

«Верба»

Трошин Г.А.

10.  МАНЬКОВ

Роман Алексеевич
ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ

Первенство Владимирской области по лыжным

гонкам среди юношей и девушек 2007 – 2008 гг.р.

25.02.2021, г. Владимир

3км св/с – 10:37,2  24-е место

02.10.2009 МБУ СШ

«Верба»

Кабанова Г.А.

 5

11.  КАРАСЕВ

Ярослав Дмитриевич
ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ

Первенство Владимирской области по лыжным

гонкам среди юношей и девушек 2007 – 2008 гг.р.

25.02.2021, г. Владимир

3км св/с – 10:37,2  24-е место

24.04.2008 МБУ СШ

«Верба»

Кабанова Г.А.

12.  ПУХОВ

Матвей Павлович
ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ

Первенство округа Муром по лыжным гонкам

среди юношей и девушек

2007-2008 гг.р.

04.03.2021г. Муром

3км св/с 10:53,2 9-е место

11.11.2008 МБУ СШ

«Верба»

Кабанова Г.А.

13.  ЕПИФАНОВА

Арина Евгеньевна
ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ

Первенство округа Муром по лыжным гонкам

среди юношей и девушек

2007-2008 гг.р.

04.03.2021г. Муром

3км св/с 12:21,0  13-е место

25.02.2010 МБУ СШ

«Верба»

Кабанова Г.А.

14.  СТОЛЯРЕНКО

Мария Викторовна
ВБЕ

Всероссийские соревнования по ВБЕ, дисциплина

Кобудо

27.02.2021 г. Подольск

кобудо – ката одиночные - 4 место

07.03.2008 МБУДО ЦВР Абрамов С.Л.

15.  ГОРБЕНКО Семен ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области по легкой

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

в помещении

18-19.02.2021 г. Г-Хрустальный

Бег 600м – 1.37,3

3-е место

2006 С/к

«PROATHLON»

Наумов М.Е.

Наумова Н.И.

16.  КУЗИН Иван ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области по легкой

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

в помещении

18-19.02.2021 г. Г-Хрустальный

Бег 600м – 1.38,8  5-е место

2007 С/к

«PROATHLON»

Наумов М.Е.

Наумова Н.И.

17.  АЛЕКСЕЕВА Елизавета ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА 2006 С/к Наумов М.Е.

 6

Первенство Владимирской области по легкой

атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р.

в помещении

18-19.02.2021 г. Г-Хрустальный

Бег 1000м – 3.33,9  8-е место

«PROATHLON» Наумова Н.И.

18.  ПРОЗОРОВ

 Андрей Сергеевич
ПЛАВАНИЕ

Чемпионат округа Муром по плаванию

06-07.04.21

100кпл  - 1.24.00

05.07.2007 МБУ

СШ «Ока»

Сидорова Н.В.

4. Подтверждение присвоение ТРЕТЬЕГО СПОРТИВНОГО разряда:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта и показанный результат Дата рождения Спортклуб,

КФК, СШ

Ф.И.О. тренера

1.
СОЛДАТОВ

 Савелий Дмитриевич

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе

30-31.03.21 г. Муром ВП-20 191 очков

26.10.2005 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

2.
РОЖНОВСКИЙ

 Юрий Михайлович

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе

30-31.03.21 г. Муром ВП-20 189 очков

09.05.2006 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

3.

МУРАВЬЕВ

Алексей Федорович

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе

30-31.03.21 г. Муром ВП-20 188 очков

05.10.2006 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

4.
РОГАЧЕВ

 Кирилл Валерьевич

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе

30-31.03.21 г. Муром ВП-20 186 очков

15.11.2007 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

5.
ВИШНЯКОВ

 Владислав Евгеньевич

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе

30-31.03.21 г. Муром ВП-20 183 очков

16.07.2007 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

6.
ЗАТОНСКИХ

 Глеб Александрович

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Первенство о.Муром по пулевой стрельбе

30-31.03.21 г. Муром ВП-20 171 очков

22.01.2008 МБУ СШ «Ока» Лисова Г.Н.

5.ПРИСВОИТЬ ПЕРВЫЙ ЮНОШЕСКИЙ разряд:

 МАЙСТРОВА

Злата
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области по легкой

атлетике среди юношей и девушек в помещении

11-12.02.2021 г. Г-Хрустальный

2009 С/к

«PROATHLON»

Наумов М.Е.

Наумова Н.И.

 7

Бег 1000м – 3.54,7  5-е место

6.ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ ЮНОШЕСКИЙ разряд:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта и показанный результат Дата рождения Спортклуб,

КФК, СШ

Ф.И.О. тренера

1.  КРУГЛОВ

Семѐн
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области по легкой

атлетике среди юношей и девушек в помещении

11-12.02.2021 г. Г-Хрустальный

бег 50м – 7,3   5-е место

бег 300м – 47,2  3-е место

2008 С/к

«PROATHLON»

Наумов М.Е.

Наумова Н.И.

2.  СЕРЕДЕНИН

Александр
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области по легкой

атлетике среди юношей и девушек в помещении

11-12.02.2021 г. Г-Хрустальный

Бег 1000м – 3.21,1  2-е место

2009 С/к

«PROATHLON»

Наумов М.Е.

Наумова Н.И.

7. ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ ЮНОШЕСКИЙ разряд:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта и показанный результат Дата рождения Спортклуб,

КФК, СШ

Ф.И.О. тренера

1.  ЕГОРОВА

Арина Александровна
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

Региональные соревнования по художественной

гимнастике «Веснушки»

04 – 06.03.2021 г. Владимир

лич.перв.- 9,2 б.

15.01.2015 МБУДО ЦВР Раева С.В.

2.  ХРУЛЕВА

Мария Дмитриевна
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

Региональные соревнования по художественной

гимнастике «Муромские встречи»

26-28.03.2021 г. Муром

личн.перв. – 10,750 б.

05.03.2015 МБУДО ЦВР Раева С.В.

8. ПРИСВОИТЬ ВТОРУЮ КАТЕГОРИЮ спортивного судьи:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Дата рождения Место работы

и занимаемая

должность

Примечание

1. 1

.

 8

9. Ходатайствовать о присвоении ПЕРВОГО спортивного разряда:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Дата рождения Спортклуб,

КФК, СШ

Ф.И.О. тренера

1. МАКАРОВА

 Алиса Евгеньевна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области по легкой

атлетике среди юношей и девушек в помещении

11-12.02.2021 г. Г-Хрустальный

Бег 50м – 6,9с  2-е место

27.04.2009 С/к

«PROATHLON»

Наумов М.Е.

Наумова Н.И.

                             Председатель комитета                                     А.В. Белянцев